
johnson %1? ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 01/ 2022
Controls

přejknající organizace: předávající organizace:
Česká republika johnson Controls Building SoIutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502432735

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

uzavíráni větve TUV 1 11 550,00 KČ
výměny kulových kohoutů TUV 1 a fancoily 11 180,00 Kč
dodání fritermu 34 540,00 Kč
revize vzdušníků kompresorů 3 000,00 Kč
JCI komponenty 23 333,00 KČ

Mezisoučet 83 603,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 83 603,00 KČ

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plnění účtovaná: 83 603,00 KČ

Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.
"" " " ' ' " " "" Pověřený zástupce: Johnson Controls

Building Solutions, spol. s r. o.

raze ne:



johnson g)k PMETASYS aYoRK
MASTEŤit YOUN INSTALL. CONFIDENCE

Controls ==

Johnson Controls Building SoIutions, spol. $ r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: ro ni ezpečnostni úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

;;J';;'
JČ: 07868821, DIC: CZ07868821 e

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-ma

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: vyřizuje:
30.11.2021 22SE01_0101

Věc: EL pohoa a ventil pro uzavírání větve TUV1-budova A

vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku materiálu (el. pohon + dvoucestný kulový ventil), osazení,
zapojeni a kontrolu funkčnosti pro uzavíráni větve TUV1 budovy A na objektu nbú.
Instalatérské práce nejsou součástí této cenové nabídky.

Cenová nabídka:

Položka Jednotková cena Kč Množství celková cena Kč

Práce 2 900 Kč l kpl. 1 kpl. 2 900 Kč
Servopohon SFA-S2. Napájení 24...240V. 20 Nm 6 550 Kč l ks 1 ks 6 550 Kč

Dvoucestný kulový kohout R2032-S3 2 100 Kč l ks 1 ks 2 100 Kč

Cena celkem 11 550 KČ
Pozn..' Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašujl, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie'3, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlenl způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'7. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady
smluvnfch pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s
ohledem na Prodlení' Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v př/padě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimojeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššl moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vice než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystaveni příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://wwwjohnsoncontro|s.com//media/jci/BE/Czech%20Repub|ic/jCBS-VOP-01-04-2019-CZ

1 Z 2



0

· Johnson 9))Í' > METASYS ááYORK" l',,
MASTER YOUR ENVžRONMENT INSTALL CONFIDENCE 'Controls :a'átr

johnson Controls Building SoIutions, spoL s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 Firma: aro ni ezpečnostni úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 T"e1:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: vyřizuje:

- 14.01.2022 22SE01_0184

|Věc: Výměny kulových kohoutů

vážený pane javůrku ,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na vsazení kulového kohoutu do systému dopouštění TUV 1 a
výměny kulových ventilů u fancoilu.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena KČ Množství Celková cena KČ

práce při výměně kohoutu 8 190 KČ l kpt 1 kpl 8 190 KČ

materiál 2 990 KČ l kpl 1 kpl 2 990 Kč

Cena celkem 11 180 KČ
Pozn..' Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spot/ébovaného množství.

objednatel a Zhotovitel prohkšujj Že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabíánila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doničí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů l po provedení prací bude vystavena faktura se
splatností 14 dnů l platba 30 % předem na základě vystavené zálohové faktury,
zbytek na fakturou se splatností 14 dní l dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. l dle
platné servisní smlouvy

1z 2



b

John,on g ((i ,> METASYS QIYORK" .·',. ,
" MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE _ ' '

Controls ==

Johnson Controls Building Solutions, spoL s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

19.01.2022 22SE01_0193

Věc: Dodávka 150 l fritermu

Vážený pane Javůrku ,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku 150 l Fritermu.

Cenová nabídka:

Položka Jednotková cena KČ Množství Celková cena Kč

dodávka 150 l Ftitermu P Plus v kanystrech 34 540 KČ l kpl 1 kpl 34 540 Kč

Cena celkem 34 540 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován db skutečně spotkbovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'7, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,Pmd/en/ Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně pňměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 30 dnů l

Záruční doba: 6 měsíců od skončeni prací a vztahuje se na ptáci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodrženi lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. l dle
platné servisní smlouvy

1 Z 2



johnson 9))1' > METASYS íáYORK'
MASTER YOUR ENV1RONMENT INSTAL L CONMJENCE ' ' 'Controls '="¥7

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

Objekt: Národní bezpečnostní úřad
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mai!:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

- l 17.01.2022 22SE01_0190

Věc: Revize vzdušníků u dvou kompresorů

Vážený pane Javůrku ,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na revizi vzdušníků u dvou kompresorů.

Cenová nabídka:
Položka jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

revize vzdušníků 2 kompresorŮ 3 000 Kč l kpl 1 kp! 3 000 KČ

Cena celkem 3 000 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použitl dalšího materiálu, kteiý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spot/bbovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu//, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'7, která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni' vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie GProdlenl Pandemie'7. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcl vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatni i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni

Platební podmínky: platba fakturou se splatnosti 30 dnů l

Záruční doba: 6 měsíců od skončeni prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodrženi lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. l dle
platné servisní smlouvy

1 Z 2



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o, l
Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Johnson l (
Tel.: 241 029 601, Fax: 241 029 644 Controls
Firma je zapsána v obch. rejstříku MS Praha, odd. C, vI. 308965

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Číslo předávacího protokolu: 01/2022

Zhotovitel: johnson Controls Building Sdutions, spol. s r.o.

Objednatel: Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16

Název akce: NBÚ - komponenty JCl

Číslo nabídky l ze dne: -

Číslo smlouvy l zakázky: 12 300 0004, nocon

Datum: 19.1.2022

Cena bez DPH: 23 333,-KČ

Splatnost fa: 14 dnů

Dnešního dne předává zhotovitel objednateli teploměr:
6 X VG3210JS......2 741,- Kč
6 X VG3210DS......2 246,- Kč
6 X VG3210ES......2 246,- Kč

20 X VA-7080-21..12 880,- Kč
5 X VA-7088-21.....3 220,- Kč

Poskytnutá smluvní sleva na náhradní díly JCBS....20%.
Vše bez závad a nedodělků.

Předal: Převzal:


